posibles, que ha de servir de base a la licitación para la contratación del servicio 

de psicología del deporte para deportistas, personal técnico y arbitral 

pertenecientes al Deporte de rendimiento de Navarra, por parte de la Fundación 

Miguel Induráin Fundazioa, asciende a ciento ocho mil ciento sesenta euros 

(108.160,00 €), siendo esta cuantía el valor máximo del contrato.  

El presupuesto máximo anual de licitación de los referidos trabajos para un 

año completo asciende a veintisiete mil cuarenta euros (27.040,00 €).  

En el precio ofertado se entenderán incluidos todos los impuestos, tributos 

y tasas aplicables, así como los gastos de desplazamiento, dietas y cuantos gastos 

puedan producirse hasta la finalización de la prestación del servicio. El contratista